
Vzduchem

Bratři Orffové

Je noc, nad Krytónem krouží
strážné vzducholodě zem
soustřeďují mračna glóru
a pak stláčí k městu sen

V něm se nespí
dál se žije
společný sen bez hranic
nejvíc platí fantazie
s ní se lítá na měsíc

Všichni se na ten sen těší
budou, co by chtěli být
slušní lidé rádi hřeší
slabí najdou sílu žít

Pravidelná terapie
v šťastném městě zdravý duch
nad Krytónem plují zemi
opisují další kruh

Probuzení bývá smutné
přestal účinkovat glór
realita všechno utne
chladná melodie v mol

Tak si zapnou telespaces
do večera tlučou čas
až se v Bingriwingri zhasne
až je svolá do snu hlas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

